NumetsdeProtocolo

coa

agia

Ofício 157/2021 - RMDT 6
sabesp

Tatuí, 22 de setembro de 2021
Referente: Oficio 478/AJT/CMT/21- Câmara Municipal de Tatuí.

AO EXPEDIENTEog
s. sessõesRan .

Prezado Senhor Presidente da Câmara, sai E O

Em atenção ao Oficio em referência informamos que:

Requerimento 854 - O terreno citado no Requerimento, esta limpo, livre de matae sujeiras.

Requerimento 1069 - Respondido pelo Oficio 148/21-RMDT, protocolado sob numero

04861/2021 na Câmara Municipal de Tatuí.

Requerimento 1070 - Respondido pelo Oficio 149/21-RMDT, protocolado sob numero

04859/2021 na Câmara Municipal de Tatuí.

Requerimento 1890 - Foram realizados reparos na rede de esgoto e refeito pavimento

asfáltico na via.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para manifestar protestos de consideração e

respeito.

Atenciosamente,

LD Í
CÂMARA MUNICIPAL DE TATU
j o : 09:48

Data: 23/09/2021 Hora: 09:4

jatoNe s6ranA
| utoria: Adriano Josê Branco

nssu! o.ol u esposta aos requerime tosE Sêmar A DT R
Antonio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 — Loteamento Modena — CEP 18.276-010 — Tatuí — SP

Tel. 55 (15) 3305-8800
WWw.sabesp.com.br